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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Jeżeli zaś jesteśmy dziećmi [Boga], to i dziedzicami:
dziedzicami Boga, a współdziedzicami Chrystusa; 
skoro wspólnie z Nim cierpimy, 
to po to, by wspólnie mieć udział w chwale.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Nauka o Bogu w Trójcy Jedynym nie jest łatwa, ale
najważniejsza. Bowiem poznanie Boga umożliwia podję-
cie relacji z Nim opartej na prawdzie. Żadne lekcje ani
korepetycje nie są tak istotne dla życia. Dziś Pan posyła
nas na głoszenie. Amen? ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„W opisie Pięćdziesiątnicy (por. Dz 2, 1-11) Dzieje Apostolskie ukazują
nam dwa obszary działania Ducha Świętego w Kościele: w nas i w misji,
z dwiema cechami: mocą i łagodnością.” (19.05) „U źródeł życia chrześci-
jańskiego  leży  doświadczenie  spotkania  z  Panem,  które  nie  zależy  od
naszych zasług czy zaangażowania, ale od miłości, z jaką On nas szuka,

pukając do drzwi naszego serca.” „#Pokój nigdy nie będzie owocem nieufności, mu-
rów, broni wymierzonej przeciwko sobie nawzajem. Św. Paweł mówi: „co człowiek
sieje, to i żąć będzie” (Ga 6, 8). Nie siejmy śmierci, zniszczenia, strachu. Siejmy
nadzieję!” „Matka Jezusa stanowi żywe wezwanie Ducha Świętego. Jest Matką Ko-
ścioła. To Jej polecamy wspólnoty najbardziej w tym momencie potrzebujące mocy
Ducha Świętego, Obrońcy i  Pocieszyciela,  Ducha prawdy, wolności  oraz pokoju.”
(20.05) „#Nadzieja rodzi się w istocie z miłości i opiera się na miłości, wypływającej
z Serca Jezusa przebitego na krzyżu. Duch Święty promieniuje światłem nadziei:
podtrzymuje je jak pochodnię, która nigdy nie gaśnie, aby wspierać i ożywiać nasze
życie.” (21.05) „Duch Święty pociesza nas, leczy wspomnienia, przywracając to, co
najważniejsze:  pamięć o miłości  Boga, Jego spojrzenie na nas.  Porządkuje więc
nasze życie: uczy nas przyjmować, przebaczać, godzić się z przeszłością. Zaczynać
od nowa.” (23.05) „Duch Święty nas prowadzi, oświeca, umacnia, aby każdy mógł
postępować w życiu, również pośród przeciwności i trudności, w radościach czy w
cierpieniach, pozostając na drodze Jezusa.” (24.05)



Intencja papieska na czerwiec 2024 r.: 
Módlmy  się,  aby  migranci,  uciekający  przed  wojnami  lub  głodem,  zmuszeni  do
podróży  pełnych  niebezpieczeństw  i  przemocy,  znajdowali  w  krajach,  które  ich
przyjmują, gościnę i nowe możliwości życia.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  uroczystość  Najświętszej  Trójcy,  prosimy  Ojca,  abyśmy  „uznawali

wieczną  chwałę  Trójcy  i  uwielbiali  jedność  Osób  Bożych  w  potędze  Ich
działania”.

2. Dzisiaj proszę szczególnie o modlitwę za rodziny dzieci, które dziś przeżywają
duchowo rocznicę Pierwszej Komunii  świętej, by w mocy Ducha Świętego na
nowo pokochali Jezusa i z większym oddaniem żyli dla Niego. 

3. We  wtorek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  dowolne  Prymasa  Tysiąclecia,
bł.  Stefana Wyszyńskiego,  biskupa,  a  w  środę  –  wspomnienie  obowiązkowe
św.  Urszuli  Ledóchowskiej,  dziewicy.  Tego  dnia  po  nabożeństwie  majowym
zapraszam na uroczyste poświęcenie figury Maryi do ogrodu państwa Pytlasów,
na skrzyżowaniu ulicy Śląskiej i Strażackiej.

4. We czwartek przypada uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Msze
św.  będą  tego  dnia  w  porządku  niedzielnym,  a  w  procesji  Bożego  Ciała
pójdziemy ulicą Śląską. Proszę, by wszyscy mieszkańcy udekorowali całą trasę
procesji.

5. W piątek będziemy przeżywali święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny.
6. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca.
7. Nabożeństwa  majowe  odbywać  się  będę  jeszcze  do  piątku.  Od  soboty

rozpoczyna  się  czas  nabożeństw  czerwcowych,  ku  czci  Najświętszego  Serca
Jezusa.

8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Od chleba do Eucharystii”, w którym
biblista wyjaśnia znaczenie Chleba eucharystycznego oraz „Miejsce mężczyzn w
Kościele”.

9. W „Oblubieńcu” znajdziemy kolejny odcinek Listu do Rodzin św. Jana Pawła II 
i najnowszą środową katechezę Papieża Franciszka o pokorze.

10. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Proszę o dalszą
pomoc w tym dziele. Dziś po raz kolejny przed kościołem chętni będą mogli
złożyć ofiarę na ten cel. Ostatnio zebraliśmy na około 10 m2.

11. Nadal  bardzo  proszę  o  pomoc,  byśmy  jak  najszybciej  mogli  zapłacić
wykonawcom i za materiał  wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu.
Dziękuję  wszystkim,  którzy  w  ostatnich  dniach  złożyli  ofiarę  na  cmentarz,  a
szczególnie  Jackowi  Staszczykowi,  Tadeuszowi  Paruzelowi,  Ewie  i  Andrzejowi
Rokosom oraz Czesławowi Ochęduskiemu.

12. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Kacper Krysik z Węglowic i Paulina
Paruzel  z  Wręczycy  Wielkiej.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o  przeszkodach  do
zawarcia tego małżeństwa zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.



List do rodzin Gratissimam sane
św. Jan Paweł II, odcinek 21.

«[...] przyjęliście mnie»
22.  Małżeństwa  i  rodziny  całego  świata:  jest  z  Wami

Oblubieniec! To nade wszystko pragnie Wam powiedzieć Papież w
roku, który Narody Zjednoczone i Kościół poświęcają rodzinie. „Tak
[...] Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby

każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie
posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został
przez Niego zbawiony” (J 3,16-17); „To, co się z ciała narodziło, jest ciałem, a to co
się z Ducha narodziło, jest duchem. [...] Trzeba wam się powtórnie narodzić” (J
3,6-7). Trzeba Wam się narodzić „z wody i z Ducha” (J 3,5). To właśnie Wy, drodzy
ojcowie i matki, jesteście pierwszymi świadkami i szafarzami tych nowych narodzin
z Ducha Świętego. Wy, którzy rodzicie  Wasze dzieci  dla ziemskiej  ojczyzny, nie
zapominajcie, że rodzicie je równocześnie dla Boga. Bóg pragnie ich narodzenia
jako przybranych dzieci w Jednorodzonym Synu, który daje nam „moc, byśmy się
stawali  dziećmi  Bożymi”  (por.  J  1,12).  Dzieło  zbawienia  trwa  w  świecie  i
urzeczywistnia się przez Kościół. Jest to dzieło Syna Bożego, Boskiego Oblubieńca,
który przekazał nam Królestwo Ojca i mówi do nas, swoich uczniów: „Królestwo
Boże pośród was jest (Łk 17,21).

Nasza  wiara  mówi  nam,  że  Jezus  Chrystus,  „który  siedzi  po  prawicy  Ojca”,
przyjdzie sądzić żywych i umarłych. Równocześnie św. Jan Ewangelista zapewnia
nas, że Chrystus nie został posłany na świat po to, by świat potępić, ale by świat
został przez Niego zbawiony (por. J 3,17). Na czym więc polega sąd? Sam Chrystus
daje odpowiedź: „sąd polega na tym, że światło przyszło na świat [...]. Kto spełnia
wymagania  prawdy,  zbliża  się  do  światła,  aby się  okazało,  że  jego uczynki  są
dokonane w Bogu”  (J  3,19.21).  Jest  to  nauka,  którą  przypomniała  w ostatnim
czasie Encyklika  Veritatis splendor. Czy więc Chrystus jest sędzią? Twoje własne
uczynki będą cię sądzić w świetle prawdy, którą znasz. Własne uczynki będą sądzić
ojców i matki, synów i córki. Każdy z nas będzie sądzony z przykazań, również z
tych,  które  wspomnieliśmy  w  tym  Liście:  z  czwartego,  piątego,  szóstego  i
dziewiątego. Każdy z nas będzie sądzony przede wszystkim z miłości, która stanowi
istotę  i  syntezę  przykazań.  „O  zmierzchu  życia  sądzeni  będziemy z  miłości”  —
napisał św. Jan od Krzyża. Chrystus, Odkupiciel i Oblubieniec ludzkości, „po to się
narodził i po to przyszedł na świat, aby dać świadectwo prawdzie. Każdy, który jest
z prawdy, słucha Jego głosu” (por. J 18,37). Będzie on sędzią, ale takim, jakim sam
siebie ukazał mówiąc o Sądzie Ostatecznym (por. Mt 25,31-46). Jego sąd będzie
sądem z  miłości  — sądem,  który  jest  ostatecznym potwierdzeniem prawdy,  że
Oblubieniec był z nami, a my, być może, nie wiedzieliśmy o tym.

Sędzia jest Oblubieńcem Kościoła i ludzkości i dlatego sądzi tak, jak słyszymy:
„Pójdźcie,  błogosławieni Ojca mojego [...].  Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść;
byłem spragniony, a daliście Mi pić; byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem
nagi,  a  przyodzialiście  Mnie”  (Mt  25,34-36).  Oczywiście,  że  tę  listę  można



przedłużyć i znalazłaby się w niej niezliczona liczba spraw, które składają się na
życie  małżeńskie  i  rodzinne.  Na  pewno  znalazłoby  się  tam także  takie  zdanie:
„Byłem dzieckiem nienarodzonym i przyjęliście Mnie, pozwoliliście Mi się urodzić.
Byłem dzieckiem i  staliście  się dla mnie rodziną.  Byłem dzieckiem osieroconym,
a adoptowaliście Mnie, wychowując jak własne dziecię”. I jeszcze dalej: „Poma-
galiście wątpiącym i zagrożonym matkom przyjąć dziecię nienarodzone i urodzić,
pomagaliście  wielodzietnym  rodzinom,  rodzinom  w  różnorodnych  trudnościach
utrzymywać i wychowywać potomstwo, którym Bóg je obdarzył”. Lista jest długa i
bardzo  zróżnicowana.  Obejmuje  ona  wszystkie  odmiany  dobra,  prawdziwego,
moralnego i ludzkiego dobra, w którym wypowiada się miłość. To wszystko jest
wielkim żniwem Odkupiciela świata, któremu Ojciec powierzył sąd. To wszystko jest
bogatym żniwem łaski i dobrych uczynków, dojrzałym pod tchnieniem Oblubieńca
w Duchu Świętym, który nigdy nie przestaje działać w świecie i w Kościele. I jest
tego  dobra  z  pewnością  w świecie  ogromnie  dużo,  w  całym świecie,  w całym
Kościele. Dziś pragniemy za to dziękować Dawcy wszelkiego dobra.

Ale  wiemy,  że  w  Mateu-
szowym opisie  Sądu  Ostate-
cznego  jest  także  ta  druga
lista,  groźna  i  przerażająca:
„Idźcie  precz  ode Mnie  [...].
Bo  byłem  głodny,  a  nie
daliście  Mi  jeść;  byłem
spragniony, a nie daliście Mi
pić; byłem przybyszem, a nie
przyjęliście Mnie; byłem nagi,
a  nie  przyodzialiście  Mnie”
(Mt 25,41-43). I na tej liście
znajdą  się  z  pewnością  także  inne  fakty,  w  których  Jezus  chce  się  utożsamić
z  człowiekiem  odrzuconym.  On  utożsamia  się  z  opuszczoną  żoną  czy  mężem,
z poczętym i odrzuconym dzieckiem: „Nie przyjęliście Mnie!” Również i ten sąd idzie
poprzez dzieje naszych rodzin, przez dzieje narodów i ludzkości. Chrystusowe: „Nie
przyjęliście Mnie” odnosi się również do instytucji społecznych, rządów i organizacji
międzynarodowych.

Pascal  napisał,  że  „Jezus  będzie  konał  aż  do  skończenia  świata”.  Agonia
z Ogrójca i agonia z Golgoty są szczytem objawienia miłości. W jednej i drugiej
objawia się ten Oblubieniec, który jest z nami, który miłuje wciąż na nowo, który
„do końca [...] umiłował” (J 13,1). A miłość, która jest w Nim i z Niego, sięga poza
granice osobistych czy rodzinnych historii, poza granice całych dziejów człowieka.

Kończąc te rozważania, drodzy Bracia i Siostry, i myśląc o tym, co w Roku Rodzi-
ny zostanie wypowiedziane z różnych trybun, chciałbym odnowić wyznanie Piotra
skierowane do Chrystusa: „Ty masz słowa życia wiecznego” (J 6,68). Wspólnie wo-
łajmy: „słowa Twoje, o Panie, nie przeminą!” (por. Mk 13,31). Czegóż może Wam
życzyć Papież u kresu tej rozległej medytacji nad Rokiem Rodziny? Życzy Wam,
abyście odnaleźli się w tych słowach, które są „duchem i życiem” (por. J 6,63).



Dać się przemieniać w to, co przyjmujemy
najnowsza katecheza Papieża Franciszka, 22.05.2024

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Kończymy ten cykl katechez rozważając cnotę, która nie znajduje się w wykazie

siedmiu cnót kardynalnych czy cnót teologalnych, lecz która tkwi u podstaw życia
chrześcijańskiego,  a  tą  cnotą  jest  pokora.  Jest  ona  wielkim  przeciwnikiem
najbardziej śmiercionośnej z wad, a mianowicie pychy. Podczas gdy zarozumiałość i
pycha  nadymają  ludzkie  serce,  sprawiając,  że  jawimy  się  jako  coś  więcej  niż
jesteśmy,  to  pokora  sprowadza  wszystko  do  właściwego  wymiaru:  jesteśmy
stworzeniami  wspaniałymi,  lecz  ograniczonymi,  posiadając  zalety  i  wady.  Biblia
przypomina nam od samego początku, że jesteśmy prochem i w proch się obrócimy
(por. Rdz 3,19).  Słowo „pokorny” pochodzi  w łacinie od humus, ziemia. Jednak
często w ludzkim sercu rodzi się jakże niebezpieczne złudzenie wszechmocy. A to
wyrządza nam wiele zła.

Aby  uwolnić  się  od  demona  pychy,  wystarczyłoby  bardzo  niewiele,
wystarczyłoby  kontemplowanie  rozgwieżdżonego  nieba,  aby  na  nowo  odkryć
właściwą miarę, jak mówi Psalm: „Gdy patrzę na Twe niebo, dzieło Twych palców,
księżyc i gwiazdy, któreś Ty utwierdził: czym jest człowiek, że o nim pamiętasz, i
czym  syn  człowieczy,  że  się  nim  zajmujesz?”  (8,  4-5).  A  współczesna  nauka
pozwala nam poszerzyć horyzont o wiele dalej, i jeszcze bardziej poczuć tajemnicę,
która nas otacza i jest w nas.

Błogosławieni, którzy zachowują w sercu świadomość swej małości, a te osoby
są  chronione  przed  arogancją.  W  swoich  Błogosławieństwach  Jezus  wychodzi
właśnie  od  nich:  „Błogosławieni  ubodzy  w  duchu,  albowiem  do  nich  należy
królestwo  niebieskie”  (Mt  5,  3).  Jest  to  pierwsze  Błogosławieństwo,  ponieważ
stanowi  podstawę  kolejnych:  istotnie  łagodność,  miłosierdzie,  czystość  serca
wynikają  z  wewnętrznego  poczucia  małości.  Pokora  to  brama  wejściowa  do
wszystkich cnót.

Na pierwszych stronach Ewangelii, źródłem wszystkiego zdają się być pokora i
ubóstwo ducha. Zwiastowanie anielskie nie ma miejsca u bram Jerozolimy, lecz w
jakiejś mieścinie w Galilei, tak mało znaczącej, że ludzie mówili: „Czyż może być co
dobrego z Nazaretu” (J 1, 46). Ale to właśnie stamtąd odradza się świat. Wybraną
bohaterką  nie  jest  królewna dorastająca  w  luksusie,  lecz  nieznana dziewczyna:
Maryja.  Ona  sama  jako  pierwsza  jest  zdumiona,  gdy  anioł  zanosi  jej  Boże
zwiastowanie. A w jej kantyku uwielbienia, uwydatnia się właśnie to zdumienie:
„Wielbi dusza moja Pana, i raduje się duch mój w Bogu, moim Zbawcy. Bo wejrzał
na uniżenie Służebnicy swojej” (Łk 1, 46-48). Boga – że tak powiem – pociąga
uniżenie Maryi, które jest przede wszystkim uniżeniem wewnętrznym. Pociąga Go
także nasza małość,  kiedy  akceptujemy tę małość.  Z pewnością posiadała ona
wiele innych zalet,  które będą pojawiać się  stopniowo w narracji  Ewangelii,  ale
jedyną, jaka została wymieniona, jest właśnie pokora.

Od tej pory Maryja będzie zważać, żeby nie wkroczyć na scenę. Jej pierwszą
decyzją po zwiastowaniu anielskim jest  udanie się  w góry Judy,  aby odwiedzić



Elżbietę: pomoże jej w ostatnich miesiącach ciąży. Ale kto dostrzega ten gest? Nikt,
jedynie Bóg. Wydaje się,  że z tego ukrycia Dziewica nigdy nie chce wyjść.  Jak
wtedy,  gdy z tłumu kobiecy głos ogłasza Jej  błogosławieństwo: „Błogosławione
łono, które Cię nosiło, i piersi, które ssałeś»!” (Łk 11, 27). Ale Jezus natychmiast
odpowiada: „Tak, błogosławieni są raczej ci, którzy słuchają słowa Bożego i [go]
przestrzegają” (Łk 11, 28). Nawet najświętsza prawda Jej życia – bycie Matką Boga
– nie staje się dla Niej powodem do chlubienia się przed ludźmi. W świecie, który
jest pogonią za tym, by się pokazać, by udowodnić swoją wyższość nad innymi,
Maryja zmierza zdecydowanie, jedynie mocą łaski Bożej, w przeciwnym kierunku.

Możemy sobie wyobrazić, że także Maryja przeżywała chwile trudne, dni, kiedy
Jej wiara kroczyła w ciemności. Ale mimo to nigdy nie zachwiała się w pokorze,
która w Maryi była cnotą jak ze skały. To właśnie chciałbym podkreślić: pokora jest
cnotą ze skały: zawsze jest maluczka, zawsze ogołocona z siebie, zawsze wolna od
ambicji. Ta Jej małość jest Jej niezwyciężoną siłą: to Ona pozostaje u stóp krzyża,
gdy  rozpada  się  ułuda  triumfującego  Mesjasza.  To  Maryja,  w  dniach
poprzedzających Zesłanie Ducha Świętego, zgromadzi  grono uczniów, którzy nie
byli  w stanie czuwać z Jezusem choćby godziny i  opuścili  Go, gdy nadchodziła
burza.

Bracia  i  siostry,  pokora  jest  wszystkim.  To  ona  ocala  od  Złego  i  przed
zagrożeniem stawania się jego wspólnikami. Pokora jest źródłem pokoju na świecie
i w Kościele. Gdzie brakuje pokory są wojny, jest niezgoda, są podziały. Bóg dał
nam jej wzór w Jezusie i Maryi, dla naszego zbawienia i dla naszego szczęścia. A
pokora jest właśnie drogą prowadzącą do zbawienia. Dziękuję.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   26  .0  5   – Uroczystość   

       Najświętszej     Trójcy  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Helenę (19 r.) i Jana Ptaków
11:00 O Boże błogosław. dla dzieci 

i rodzin przeżywających 
pierwszą rocznicę 
Pierwszej Komunii świętej

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Marię Chwastek

Poniedziałek   27  .0  5  
18:00 1.) † Leszka Rakoszę

od wujka Wiesława 
Piaseckiego z rodziną

2.) † Wacława Janika od siostry 
Cecylii

Nabożeństwo majowe



Wtorek     28  .0  5 – Wspomnienie dowolne bł. Stefana Wyszyńskiego, biskupa  
18:00 † Genowefę, Walerię i Antoniego Strzelczyków

Nabożeństwo majowe

Środa     29.05 – Wspom. obowiązkowe św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy  
7:00 O Boże błogosławieństwo i rozwój życia Bożego dla pewnej rodziny
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justy-
ny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, 
Adelajdy i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br.
5.) O uzdrowienie brata
6.) O siły ducha i ciała dla Katarzyny Biernackiej-Musiel
7.) † Jerzego Zygiera od rodziny Włodarków i Deszczów
8.) † Janinę Janik od siostry Zosi z rodziną
9.) † Wojciecha Janika od cioci Gertrudy z rodziną
10.) † Małgorzatę Kałę od Zakładu Pogrzebowego Gibert
11.) † Józefa Deszcza od wnuczka Konrada z żoną Izabelą
12.) † Andrzeja Błaszczyka od rodziny Kocików i Żyłków
13.) † Krystynę Bogus od chrześnicy Renaty z rodziną
14.) † Zbigniewa Solucha od sąsiadów Kandorów z dziećmi
15.) † Marcina Kasprzaka od kuzyna Michała z rodziną i cioci Haliny
16.) † Helenę Trajdos od wnuka Karola z rodziną
Nabożeństwo majowe

Czwartek   30  .0  5 – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Piotra (2 r.) i Adriana Zielonków oraz Renatę Banasiak
11:00 Za parafian

Procesja Bożego Ciała
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Janinę Gębuś od Pawła i Renaty Walaszczyków

Piątek   31  .0  5 – Święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny  
18.00 1.) † Stefana Pawelaka od Wiesławy Psiuk

2.) † Janinę Gębuś (1 r.)
Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota     1  .0  6 – Pierwsza sobota  
9:00 O Boże błogosławieństwo, światło Boże i świętość dla Dariusza Wilka 

z okazji urodzin
Nabożeństwo czerwcowe
Różaniec św.
Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi

18:00 † Lilę (1 r.) i Ryszarda Dawidowiczów od córki Karoliny i jej męża Pawła

Niedziela   2  .0  6   –   IX. Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św. za zmarłych
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
17:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Felicję (10 r.), Eryka, Jerzego, Wiesława i Zofię Dłubaków, Ryszarda, 

Mariana i Mariannę Sobczaków oraz Irenę Mazurek

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

